MUNIcip]O DE NOVA
EsiERANCADOsuDorsTE   -   "

Estad® d® Parana

PORTARIA N°. 047/2023

EMENTA:  Concede 45  (Quarenta e  cinco)  dias  de
Licenga-Especial    o    Servidor    Pedro    Rodrigues
Municipal e da outras provid€ncias.

JAIMH  DA  SILVA  STANG,  Prefeito  Municipal  de  Nova  Esperanca  do
Sudc>e.ste,  Bstadc> di> Paraha,  nD usc> de sues atribui¢t5es legais de acordo com lei Municipal.
065/1994.

RESOLVE:

Art.  1°  Conceder 45  (Quarenta  e  cinco)  dias  de  Licenga-Especial  o  Servidor
Municipal Pedro Rodrigues, produzindo seus efeitos a partir de 27 de marco de 2023 a 10 de
maio de 2023.

Esta  portaria  entrara  em  vigor  na  data  de  sua  publica9ao,   revogado   as  disposig6es  em
contralo.

GABINETE D0 PREFEIT0 MUNICIPAL de Nova Esperanca do Sudoeste,
Parana, em 24 de mar9o de 2023.

Prefeito Municipal

Fone: (46) 3546-1144 / 3546-1207  - Av. Iguacu, 750 - CEP 85635-000 - Nova Esp®rahca d® Sud®este - Pr.
CN PJ 95.589.289/OOO1-32                 `^/`^/`^/.novaespera ncadosudoeste.pr.gov.br             prefeitura@novaesperancadosudoeste.pr.gov.br

Página 1

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 27/03/2023.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://dioems.com.br

Diário Oficial dos Municípios do
Sudoeste do Paraná

[@cd_dtext]Segunda-Feira, 27 de Março de 2023[.@cd_dtext]  [@cd_nmredi]Ano XII – Edição Nº 2827

PREFEITURA MUNICIPAL DE
NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE

PORTARIA Nº. 047/2023

EMENTA: Concede 45 (Quarenta e cinco) dias de Licença-Especial o Servidor Pedro
Rodrigues Municipal e da outras providências.
JAIME DA SILVA STANG, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais de acordo com lei Municipal. 065/1994.
RESOLVE:
Art. 1º Conceder 45 (Quarenta e cinco) dias de Licença-Especial o Servidor Municipal
Pedro Rodrigues, produzindo seus efeitos a partir de 27 de março de 2023 a 10 de maio
de 2023.
Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogado as disposições em
contrário. GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste,
Paraná, em 24 de março de 2023.
_______________________
JAIME DA SILVA STANG - Prefeito Municipal

Cod410140